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. VIENNA INSURANCE GROUP , .
Seria {0 016692

FORMULARI I SIGURIMIT TE KONTRATES

Nr. 016692

Ref.
Data _14/08/2030
Pér: M ETE TIRANE

(Emvri dhe adresa e autoritetit kontraktor)

Né emer t&: _J V.  "LU&Co ENERGY" Shpk DHE "LURAM"SHPK TIRANE
(Emri dhe adresa e ofertuesit té siguruar)

Procedura e prokurimit (nése zbatohet): __GARE XONCENSTONARE PER HEC-et

(referenca e dosjes, pércaktuar sipas autoritetit kontraktor)
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: MNDERTIM HEC MBI PRROIN B TUCEPIT DHE TB. HULIMI

TE OSTRENIT TE VOGEL, - (lojii procedureés dhe objelcti)

Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike N7. , daté
* ok ok

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, dhe me kusht qe 'TU&CO BNERGYM Shple Dhe "14W
t'i jeté akorduar kontrata, (emri 1 ofertuesit t& pércakiuar fitues)

Ne vertetojme se" LU & Co ENERGY" Shpk DI "LURA" Shpk TIRANE

(emri i ofertuesit té pércaktuar fitues) ka derdhur nje dep%zi te prane
SIGMA Sh a DEGA TIRANE |
(emri dhe adresa e bankes /kompanise se sigurimeve) o né n;;e shumé prej
4,687,080 (KATERMILIONGJASHTECINDETETEDIIBTESITATENT JETETEDHITLE L isk
(monedha dhe vlera, e shprehur né finlé dhe shifra) 4 :

METZE TIRANE
(emvri i autoritetit kongraktor}

si kusht pér sigurimin e ekzekutimit t& kontratés, gé do té nénshkruhet me

Marrim pérsipér té transferojmé né llogariﬁé e MU T E T B
. (emri i autoritetit kontraktor)

vlerén e siguruar, brenda 15 (pesémbédhjeté) ditéve nga kérkesa juaj e thjeshté dhe e paré me shkrim, pa
kérkuar shpjegime, me kusht qé kjo kérkesé té pérmendé mos-pérmbushjen e kushteve té kontratés.

Ky Sigurim ésht# i vlefshém deri né zbatimin ploté t& kontratés por jo me vone se data_1%_09/ 2011
(ne se eshte shenuar ne kontrate data e perfundimit te saj).
Léshuar né Tirane , mé _14 /_08/20. 1.0né pérputhje me Autorizimin nr. 01, daté 03.02.1999, leshuar
- nga Komisioni i Mbikqyrjes sé Sigurimeve, bazuar né dispozitat e Ligjit Nr. 9267, daté 29.07.2004 « Pér
veprimtaring e Sigurimeve dhe Risigurimeve ».,

SIGMA SH.A °  ISIGURUARI

Qemal Disha | e
Dreitor i Péroiithchém _LU &CO ENERGY  Shplk
LURA

SRR e

Regjistruar me Vendim t§, GfyKifés Tiane, Nr.30.487, Daté 31.12.1998. Autorizim m{i\cglé N0 Date 0323499
Address: Rruga: Komuna e Parisit; TIRANE. P.O.B. 1714; EA .
Tel: 00 355 4 258 254 / Fax: 00 355 4 258 253; www.sigma-al.com

Nr.i llogarise :Banka e Kursimeve: na lakes 4010 /3691 ne valuta 4010 72721 / 03

e~



Grafiku i zbatimit te projektit

Objekti : Hidrocentrali Ostren i Vogel rrethi Bulqize-Diber

Pasqyra e grafikut
Nr. | Procesi i punes Njesia | Fillimi i punes Mbarimi | Shenime
’ ' .| I punes
1 | Hartimi i projekt- Dite | Data e marrjes te 180dite
. zbatimit dhe miratimi " | kontrates :

ne organet perkatese koncesionare

2 | Sigurimii _ Dite Data e martjes te 200dite
makinerise(porosia, « | kontrates
prodhimi dhe ardhja ne koncesionare me
objekt) VM

3 | Realizimi i projektit te | Dite Data € marrjes te 50dite
zbatimit gjeollogji e ' kontrates
topografi koncesionare

4 | Realizimi i projekt- Dite 30 dite pas hartimit te | 240 dite
zbatimit projekt —zbatimit

5 |Zbatimii lidhjesme | Dite 30 dite pas hartimit te | 30 dite ‘
sistemin me linje 10 - | projekt -zbatimit | .
KV ne n/st. Shupenze . R . \

6 | Montimi i makinerive |Dite | Pas zbatimitte 30dite 1}
dhe provatpadheme | vepres H/teknikedhe | 7| . A
ngarkese ‘ _| nderteseste H/Cetj. .| v 1}
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SHFRYTEZIMI HIDROENERGIITIK | LUMIT ZALLI TUCEPIT
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meqenese ka mjete dhe mekan

2

PREVENTIV I PLOTE

Ndertim-montime

Lloji punes Njesia Sasia Cmimi  Viera
Germime + Mbushje ne veper m3 9117 180 1641060
Beton M200 m3 1000 5500 5500000
B/A M250 soletone+murre m3 446 9000 4014000
Kons. Met. (Porta+zgara) ton 5 125000 625000
FV Tub celiku D=700/6mm L=55m ton 5 125000 625000
FV Tub celiku D=750/8mm L=45m ton 6.6 125000 825000
Germime kanali m3 2795° 250 698750
Shtrese rrugore t=15c¢m m3 385 7 1200 462000
Shtrese zhavori lumi t=10cm m3 108 800 86400
Vepra kalimi cope ‘2200000 400000
Mure gabioni m3 50 2800 140000
Lyerje tubi me dy duar antiruxhe m2 100 400 40000
Ndertim godine H/C o m2 250 22000 5500000
7-Lidhja me sistemin 1000000 1000000
21557210
Makineri 19200000
A+B 40757210
Rezerv_e 15% 6113582
TOTALIL 2;687075:
)
. . o )

osto per [ kw 146471 Lek/low Y
osto per [ kwh 261Lek/owh

Shenim : Cmimet per punimet civile jane vendosur sipas kerkeses se investitorit

izma te fuqishem ne fushen e ndertimit .



